Szokás volt ezen a
napon az első harangszóra kiszaladni a kertbe, és megrázni a
gyümölcsfákat, hogy a régi rossz termés lehulljon, és ne legyen
férges az új. A tűzszentelés hamuját, parazsát megőrizték, gyó-
gyításra használták, tettek belőle a jószág ivóvizébe, szétszórták
az istállóban, a házban és a földeken is.

A húsvét úgynevezett mozgóünnep. 2020-ban április 12-ére,
2021-ben április 4-ére, 2022-ben április 17-ére, 2023-ban április
9-ére, 2024-ben március 31-ére, 2024-ben pedig április 20-ára
esik.

Forrás: Magyar Katolikus Lexikon

Eljött a húsvét
Lapunkban nagyon régen foglaltuk össze, hogy mit is érdemes tud-
ni a húsvétról.